EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 82/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 BERNARDO BEITUM MOLINA 043.***.059-15 13.437.196-0 111367 SANTA LUCIA
2 EUGENIO LEVI CONTE 498.***.689-04 7.782.201-1 90009372 GUARATUBA
3 FABIO HEINZ BALKO 968.***.369-34 13.372.602-0 112281 MARECHAL CANDIDO

RONDON
4 FRANCISCO BENAVIDES 495.***.089-87 7.333.669-4 90005281 ÂNGULO
5 INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE CAMBÉ 04.***.992/0001-22 11.755.406-6 107685 CAMBÉ
6 IRINEU NEWS 294.***.689-91 7.782.200-3 90009371 GUARATUBA
7 JULIO BONETTO JUNIOR  744.***.719-49 7.382.770-1 75483 GUARATUBA
8 PEDRO ROMERO 468.***.668-72 7.945.481-8 101200 LUPIONÓPOLIS
9 RENEU RAFAEL COLFERAI  091.***.249-91 7.914.656-0 106679 CANDÓI
10 ROBERTO FILAKOVSKI 963.***.189-49 7.894.458-7 90005695 SÃOJOSÉ DOS

PINHAIS
11 SIDNEY APARECIDO MORELI 614.***.729-34 13.438.856-0 108328 CAMBARA
12 VICENTE AGOSTINHO 084.***.339-12 7.769.813-2 90005922 PARANAGUÁ
13 VICENTE AGOSTINHO 084.***.339-12 7.769.734-9 90005923 PARANAGUA

Curitiba, 19 de maio de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI